
493

401

418

436

453

612

749

518

493

523

463,9

359,6

365,2

6 íbúðir

3H

2HR

18 íbúðir

S j ó n a r h ó l l

H u l d u h ó l l

4H

3H

3H

3H

6 íbúðir

9

EH

1HR

1HR
1HR1HR

1K

1H

S

5-6 
íbúðir

5-6 
íbúðir

U
p

p
s a l a

v
e

g
u

r

8

14

16

18

2-10

12-20

42

44

46

48

52

54

56

58

50 52 54 56

62 64

2-12

55-61

37

35

33

29

27

2

46

Sleðabrekka

40B

24 íbúðir

15 íbúðir

30 íbúðir

leiksvæði

Bílge
ym

slu
r 

(2-12)

Bílge
ym

slu
r 

(55-61)

Bílgeymslur 
(2-12)

50 52 54 56

62 64

G a r ð a r s b r a u t

63

H
j

a
r

ð
a

r
h

ó
l l

B
a

u
g

h
ó

l l

Þ
v

e
r

h
o

l t

S t ó r h ó l l

S t ó r h ó l l

37

35

33

29

27

22-30

32-40

79-83

33-39

41-47
49-55

69-79

gestabílastæði

50

Hjartarlundur

73-77

22

20

2

1

4

15

17

19

21

23

25

S

2-12

1-11

17-23

9-15

25-31

1-7

65a

65b
65c-d

67-71

1
60

62

64

2
46

1H

1HR

1H1H

1K

1K

1K

1K

1K

1H

1H

1H

1H

1H

1KR

1K

1KR

1K

1K

2H

1H

1H

1H

1H

1H

1HR

702

672

704

653

B a u g h ó l l

H
e i ð

a r g
e r ð i

B a u g h ó l l

B
a

k
ki

Á
r

h
o

l t

L a u g a r h o l t

S
t

e
k

k
j

a
r

h
o

l t

2H

653

653

653

653

85

1H

1H

1HR
1H

1H

767

672

3819

34

2530

2795

2175

1054

2404

4414

767

701

701

602

647

1002

639

2813 2719
2291

2471

2701

2346
686 702

700

735

2842

2724

2611

2430
593

603

2296

2257

2724

1805

864

890

750

576

500
500500

3918

638

A
D002

C
D002

B
D002

O
:\N

\N
or

ðu
rþ

in
g_

55
12

\1
04

21
7_

D
ei

lis
ki

pu
la

g 
St

ór
ho

lt\
72

 S
ki

pu
la

g\
09

 T
ei

kn
in

ga
r

HLUTI AÐALSKIPULAGS Noðurþings 2010-2030

UNNIÐ:

MÆLIKVARÐI:

VERK:

DAGS:

BLAÐSTÆRÐ:

DAGS.BREYT:

SAMÞYKKT:

RÝNT:

104217 A1 ST -

10.12. 2024 -

UPPDRÁTTUR NR.

STÓRHÓLL og Hjarðarholt á Húsavík - deiliskipulag

STÓRHÓLL - HJARÐARHOLT Á HÚSAVÍK    DEILISKIPULAG                              

SKISSA Á VINNSLUSTIGI mkv. 1:1000

D001

1:1000
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dæmi um mögulegar byggingar skv. deiliskipulagi

núverandi byggingar utan skipulagssvæðis

núverandi byggingar á deiliskipulagssvæði

lóðarmörk - núverandi

afmörkun deiliskipulags

S K Ý R I N G A R  

lóðarmörk ný

lóðarmörk felld úr gildi

bílastæði á lóð - staðsetning leiðbeinandi

gata

gangstígur

gönguleið - leiðbeinandi 

fjöldi hæða (1 hæð, kjallari, ris) 1KR

megin mænisstefna

húsnúmer67-71

spennistöð S

hraðahindrun - leiðbeinandi staðsetning 

trjágróður - leiðbeinandi

bílastæði hreyfihamlaðra - staðsetning leiðbeinandi

A
D001

Sneiðing (A uppdrætti D001)

byggingarreitur

skiptilínur lóða / húseigna

lóðarstærð í m22706

gangbraut - leiðbeinandi

EH Húsvernd - einstök hús

hjólastæði - staðsetning leiðbeinandi

græn svæði / gróðursvæði

kvöð um umferð gangandi

kvöð um aðkomu akandi

hæðarlínur 1m

Lýsingin var auglýst frá
með athugassemdafresti til
Tillagan var auglýst frá
með athugasemdafresti til

Skipulagsgögn fyrir svæðið eru þessi:
Greinargerð með skilmálatöflu
Deiliskipulagsuppdráttur  D001 
Sneiðingar D002
Skýringaruppdráttur  S001 
Skuggavarp S002
Þrívíddarmyndir S003 og S004

Kortagrunnur:
Skipulagsuppdráttur er teiknaður  á teiknigrunn frá Landslagi efh og 
loftmynd frá Loftmyndum ehf.
Hæðarlínur eru 1m línur.

xx
xx
xx
xx

Deiliskipulag þetta, sem auglýst hefur verið skv. 40. og 41. grein
skipulagslaga nr. 123/2010 með síðari breytingum var samþykkt í

f.h. Norðurþings

Auglýsing um gildistöku skipulagsins 
var birt í B-deild Stjórnartíðinda þann

Umhverfismálaráði þann
og í bæjarstjórn Húsavíkur þann
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